

**K/S Kirstinehøj II,  
Kastrup**  
Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 31051975

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Kaas Horsbøl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

K/S Kirstinehøj II, Kastrup  
Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31051975

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Claus Møller  
Jan Kristensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje og udleje ejendommen, matr. nr. 5ac, Tømmerup By, beliggende Kirstinehøj 37-39, Kastrup.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 1.087 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 2.328 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.800.710	1.830.790
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	(1.000.000)
Andre eksterne omkostninger		<u>(217.850)</u>	<u>(119.647)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.582.860</b>	<b>711.143</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(495.420)</u>	<u>(552.045)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.087.440</u></b>	<b><u>159.098</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.087.440</u>	<u>159.098</u>
		<b><u>1.087.440</u></b>	<b><u>159.098</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		23.500.000	23.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>23.500.000</b>	<b>23.500.000</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>23.500.000</b>	 <b>23.500.000</b>
 Andre tilgodehavender		30.032	112.833
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	300.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.032</b>	<b>412.833</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>30.032</b>	 <b>412.833</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>23.530.032</b>	 <b>23.912.833</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Øvrige reserver		9.036.169	9.336.169
Overført overskud eller underskud		<u>(6.717.891)</u>	<u>(7.805.331)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.328.278</u></b>	<b><u>1.540.838</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		16.807.345	17.254.290
Anden gæld		<u>827.707</u>	<u>827.707</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b><u>17.635.052</u></b>	<b><u>18.081.997</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	446.946	444.694
Bankgæld		2.092.257	2.675.895
Deposita		476.869	475.687
Modtagne forudbetalinger fra kunder		143.236	291.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.696	19.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.430	132.762
Anden gæld		<u>241.268</u>	<u>250.233</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.566.702</u></b>	<b><u>4.289.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.201.754</u></b>	<b><u>22.371.995</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>23.530.032</u></b>	<b><u>23.912.833</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Øvrige reserver</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	10.000	9.336.169	(7.805.331)	1.540.838
Kapitalnedsættelse	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	0	1.087.440	1.087.440
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>9.036.169</b>	<b>(6.717.891)</b>	<b>2.328.278</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>30.702.400</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>30.702.400</u></b>
Dagsværdireguleringer primo	<u>(7.202.400)</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b><u>(7.202.400)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>23.500.000</u></b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 7,31% pr. 31.12.2018 mod 7,21% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,5 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 1,7 mio.kr.

Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for ejendommen udgør 790 kr. mod 803 kr. sidste år. Størrelsen på ejendommen udgør 2.280 m<sup>2</sup>. Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen. Ejendommen er udlejet til flere lejere. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, hvor uopsigeligheden for lejer varierer mellem 6 måneder og frem til 2028.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til reakreditinstitutter	446.946	444.694	16.807.345	14.182.130
Anden gæld	0	0	827.707	827.709
	<b><u>446.946</u></b>	<b><u>444.694</u></b>	<b><u>17.635.052</u></b>	<b><u>15.009.839</u></b>

## Noter

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.500 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der givet transport i lejekontrakter, herunder kontrakternes løbende betalinger.
